1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省國家稅務局的網站，全文可參閱

http://www.gd-n-tax.gov.cn/pub/001032/xxgk/tzgg/gstg/201708/t20170815_1622833.html）

附錄

广东省国家税务局关于启用重点税源监控企业网上申报平台的通知

尊敬的纳税人：

为进一步规范重点税源数据报送方式，提升数据采集上报的质量和效率，全面推进重点税

源监控企业网上申报工作，广东省国家税务局启用了重点税源监控企业网上申报平台（以下简

称“网报平台”），现就有关事项如下：

一、网报平台从 2017 年 8 月开始正式启用。

二、网报平台地址：http://www.etax-gd.gov.cn/irpt/i

三、网报平台相关操作指南、培训视频、操作演示稿和插件问题解决方案等文档见附件。

编辑：张秋雅

附件：附件 1：广东国税重点税源网报平台操作指南-互联网端.doc

附件：附件 2：广东国税重点税源网报平台培训视频-互联网端.avi

附件：附件 3：广东国税重点税源网报平台操作演示稿-互联网端.pptx

附件：附件 4：插件问题解决方案.rar